2010, en la sede social sita en La Orotava, Plaza del Teatro n.º 2, a las 19.00
horas en primera convocatoria y,  en su caso, en segunda convocatoria el  día
siguiente a la misma hora, conforme al  siguiente

Orden del día

Primero.- Ampliación del capital social de la entidad por importe de trescientos
veinticuatro mil  seiscientos euros (324.600,00 €),  mediante la emisión de 541
nuevas acciones nominativas, de valor nominal seiscientos euros cada una, a la
par,  numeradas  correlativamente  del  301  al  841,  mediante  aportaciones  no
dinerarias,  y consiguiente modificación de los artículos 7 y 9 de los estatutos